Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Забайкалье
Совет ИВО
Протокол Совета от 02.10.2023
Утверждено Глава Подразделения Васильченко Наталья
Присутствовали:
1. Васильченко Наталья Васильевна
2. Брель Наталья Викторовна
3. Панова Зоя Алексеевна
4. Беликова Людмила Ивановна
5. Домашина Наталья Николаевна
6. Киреева Оксана Андреевна
7. Аксёнова Валентина Александровна
8. Корнилов Валерий Владимирович
9. Каштанова Лариса Владимировна
Состоялись
1 Устремляемся и простраиваем условия для возможности максимального участия каждым полнотой явления 64-рицы ИВО. Условия уже даны
. 3Устремляемся, и просим ИВАС КХ сложить максимум возможного: примагнитить, пробудить, простроить, сорганизовать команды на 4 Курс Синтеза Учителя ИВО и 1 Курс Синтеза Посвящённого ИВО в углублении командного  Синтеза подразделения ИВДИВО Чита с 48-ричного Синтеза Ивдивности ИВО, с оперирования Частностью Ивдивности (48-й), на 64-ричный Синтез ИВО, с возможностями оперирования Частностью Синтеза (64-й), с чего и начинается полнота Условий, Огня, Ивдивности и Синтеза ИВДИВО 4-рично, в Мощи и Могуществе Отцовскости Синтезом командно.
4. Стяжание столпа 56 зданий 43 Архетипа Огня Материи 513 Октавы.
5.Создание отцовской среды магнитности и включённость команды в ведение Волны Синтеза, очерёдность.  (онлайн пятница 20.30)
6. Разработка Инструмента 12 горизонта Совершенная элегантность.
Решения
1. Решение отправить заявку на 4-й курс Синтеза в подразделении ИВДИВО Забайкалье. С возможностью участия начинающих и разработкой каждого Ядра Синтеза ракурсом первого курса Посвящённого.
2. Очередность ведение Волны Синтеза по пятницам ВШС. (Ответственная Брель Н.В.)
Составила ИВДИВО-Секретарь Марина Панфилова

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Забайкалье
Совет ИВО
Протокол Совета от 26.10.2023
Утверждено. Глава Подразделения Наталья Васильченко
Присутствовали:
1. Васильченко Наталья Васильевна
2. Брель Наталья Викторовна
3. Панова Зоя Алексеевна
4. Панфилова Марина Геннадьевна
5. Домашина Наталья Николаевна
6. Киреева Оксана Андреевна
7. Корнилов Валерий Владимирович
Состоялись
1.  Практика стяжания 6-рицы реализации ( по.2, 90 Синтез).
2. Матрица 512-рицы Октавы и Архетипа Огня Материи.
3. Преображение Виртуозности.
4.  Вхождение в 13 Октаву.
5.  Стяжание служебных зданий 46, 47 Архетипа Огня Материи и 12,13 Октав.
6. Вхождение в Синтез всех 60-ти зданий.
7.  Организация 49 Ситеза.
8. Вникновение в 512-рицу архетипических частей.
Решения
 1  Вхождение в 13 Октаву
 2 Стяжание служебных зданий 46, 47 Архетипа Огня Материи и 12,13 Октав
 3 Организация 49 Синтеза

Составила ИВДИВО-Секретарь Марина Панфилова